À(ao) Arquivo Geral

Despacho

Certifico para os devidos fins, conforme determinação do Presidente que nesta data, 09 de dezembro de
2025, arquivei os presentes autos, ficando a proposição registrada nos Anais desta Casa de Leis.

Alfredo Chaves, 9 de dezembro de 2025

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Diretora Geral e Gerente de Gestão de Documentos (Interina)

00033

Processo: 800/2025
Requerente: Odair Basso

Assunto: MOÇÃO DE PESAR N.º 057/2025:
Manifesta homenagem e Moção de Pesar aos

familiares de LUCI PERUZZO BRIOLI, em virtude
do falecimento.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003700370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003700370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003700370037003A005400

Assinado eletronicamente por Ivania Caprini Tamborini dos Santos em 09/12/2025 15:10

Checksum: 7E654B555B8CD53DDE0BA543373B979FD7912022D4E13F46C41C151F1810D0C4